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تیم فوتبال استقلال از هفته هشتم رقابت های لیگ برتر جمعه هفته آینده به 
گردان نکونام  ک خواهد رفت. این در حالی است که شا مصاف آلومینیوم ارا
ی و یک شکست دست پیدا کرده  طی 6 دیدار ابتدای فصل خود به 5 پیروز
ی برابر و به خاطر تفاضل  ی عقب افتاده با امتیاز و در حال حاضـــر بـــا یک باز
ی کمتر انجام  ، در مقابل حریف سنتی که اتفاقا این تیم هم یک باز گل کمتر
داده در رده دوم جدول قرار گرفته است. استقلالی ها به جز دیدار هفته سوم 
ی و تصمیم اشتباه داور  ی با ناداور برابر ســـپاهان که به زعم کارشناســـان داور
3 امتیاز این دیدار را از دســـت دادند، در ســـایر دیدارهای خانگی و بیرون از 
خانـــه خـــود موفـــق عمل کرده و تمامی امتیازات ممکن این 5 دیدار را به خود 

اختصاص داده اند. 
گردان نکونـام در  حالـی در دیـدار بـا آلومینیـوم به دنبـال ششـمین  بنابرایـن شـا
ی ایـن رقابت هـا هسـتند  بـرد خـود در رقابت هـای لیـگ برتـر در فصل جـار
کـه ایـن تیـم در ایـن فصـل تـا پایـان دیـدار هفتـه هفتـم یـا بـه عبارتـی تـا بعـد از 
یـخ ایـن رقابت هـا، یکـی از بهتریـن آغاز هـای خود  ششـمین دیـدار خـود در تار
گفتنی اسـت اسـتقلال دو هفته ابتدایی را مقابل  را به ثبت رسـانده اسـت. 
گذاشـت. ایـن تیـم در اصفهـان در  نفت آبـادان و ملـوان بـا برتـری پشت سـر 
کـه شـاید خوش بین تریـن  حالـی بـه مصـاف سـپاهانی آمـاده و پرمهـره رفـت 
هـوادار اسـتقلال هـم نسـبت بـه نتیجـه پایانـی ایـن دیـدار خیلـی خوش بیـن 
گردان نکونـام یکـی از بهتریـن  کـه اتفاقـا شـا نبـوده امـا ایـن در صورتـی اسـت 
نمایش هـای فصـل خـود را بـا وجـود شکسـت، در اصفهـان و مقابـل یکـی از 

مدعیـان قهرمانـی ارائـه دادنـد. 
در ادامه این تیم 3 دیدار دیگر خود را هم به صورت پیاپی با برتری پشت سر 
گذاشته و ابتدا در هفته چهارم رقابت ها از مصاف حریف هم نام خوزستانی 
گذشـته، سـپس بعد از توقفی حدود 40 روزه در رفسـنجان، مس را شکسـت 
ی دیدارهای هفته ششم )عقب   داد و درنهایت هم هفته گذشته طی برگزار
کامبـک زده و دیـدار 2 بـر صفـر باختـه را بـا برتـری  افتـاده( در مقابـل هـوادار 
بـی 102 از هفتـه پنجـم  کـه در 3 بـر 2 بـه پایـان رسـاند. ایـن در حالـی اسـت 
رقابت هـا بـه تعویـق افتـاده تـا هـر دو تیـم صدرنشـین پرسـپولیس و اسـتقلال 
بـا یـک دیـدار عقـب افتـاده و بـا 6 دیـدار در پایـان هفتـه هفتـم صدرنشـین 

جـدول رقابت هـا باشـند. 

  استقلال و بهترین آغاز در 6 دیدار نخست
ی بـــا  همان طور کـــه اشـــاره کردیـــم اســـتقلالی ها در فصل جـــار

ی در 6 مســـابقه ابتدایـــی خـــود یکـــی از بهتریـــن  5 پیـــروز
شروع های لیگ برتر را پشت سر گذاشته و حالا این فرصت 
را دارند تا در دیدار برابر آلومینیوم این رکورد را بهتر کنند. 

نکونـــام که نهمین ســـرمربی اســـتقلال طی یک دهه 

اخیـــر به شـــمار می رود، در حالی توانســـته 83 درصـــد از امتیازات فصل تا به 
این جای کار را جمع کند که کسب چنین نتایجی در تمامی ادوار لیگ برتر 
یخ لیگ برتر بی  سابقه نبوده و در فصول قبلی استقلالی ها  برای آبی  ها در تار

در یک فصل شروع بهتر دیگری را هم به ثبت رسانده اند. 
یخ رقابت های لیگ برتر در کدام فصل طی  حال اینکه استقلال در طول تار
ی 6 دیدار ابتدایی فصل خود بهترین نتیجه را کســـب کرده اســـت در  برگزار
زیر به مقایســـه نتایج 6 هفته ابتدایی اســـتقلال در ادوار لیگ برتر پرداخته و 

آنها را مرور خواهیم کرد.

  از رکورد امیر تا شروع های ناامید کننده با منصوریان
یخ رقابت های لیگ  گر در مقام مقایسه نتایج 6 دیدار ابتدایی استقلال در تار ا
برتر به صورت معکوس از فصل گذشـــته تا فصل نخســـت رقابت ها بربیاییم؛ 
ی به 11  اســـتقلالی ها در فصل گذشـــته همراه با ســـاپینتو از همین تعداد باز
امتیـــاز دســـت پیدا کـــرده و درنهایت در پایان فصل عنوان ســـومی را به خود 
اختصاص دادند. این در شرایطی است که در فصل بیست و یکم که استقلال 
با فرهاد مجیدی موفق شد بدون شکست و جابه جا کردن آمارهایی متفاوت 
و متعدد به عنوان قهرمانی برسد در 6 دیدار ابتدایی خود 14 امتیاز به دست 

آورده و در مقایسه با امسال یک امتیاز کمتر کسب کردند. 
در فصل بیســـتم نیز اســـتقلال همراه با محمود فکری با نتایجی شـــبیه به تیم 
ساپینتو از 6 دیدار ابتدایی خود 11 امتیاز را کسب کرد تا شروع مناسبی در این 
فصل داشته باشد با این حال نیمکت این تیم در این فصل فقط تا نیم فصل 

به فکری وفا کرده و درنهایت او جای خود را به مجیدی داد. 
در فصل نوزدهم اما استقلال همراه با استراماچونی یکی از بدترین شروع های 
خود را تجربه کرده و درحالی که از 5 دیدار ابتدایی فقط 3 امتیاز گرفته بود، 
در هفته ششم سریال بردهای خود را آغاز کرده و تا پایان هفته یازدهم به آن 
ادامـــه داد. بـــا ایـــن حال این تیم در این فصل نیـــز از 6 دیدار ابتدایی فقط به 

6 امتیاز دست پیدا کرد. 
در فصل هجدهم نیز آبی ها با شفر هم شروع ناامید کننده ای را به ثبت رسانده 
و از 6 دیدار نخســـت خود فقط 7 امتیاز به دســـت آوردند. این در شـــرایطی 
اســـت که اســـتقلال بدون شـــک بدترین آغاز فصل خود را در فصل هفدهم 
یان به دست آورده و در حالی که تنها 8 هفته با سرمربی خود  همراه با منصور
ی آغازین فقط 4 امتیاز به دست آورده و از  ادامه دادند در این فصل از 6 باز

ی را با شکســـت پشت سر گذاشتند.  این تعداد مســـابقه، 4 باز
یان طی یک  در فصل شـــانزدهم نیز در حالی که منصور

فصل کامل هدایت استقلال را برعهده داشت هم این 
تیم از 6 دیدار همان تعداد امتیاز فصل هفدهم یعنی 

ی به دســـت  4 امتیاز را از 4 تســـاو
آورده و در 2 دیدار دیگر 

شکست خوردند. 

در فصل پانزدهم اما اســـتقلال همراه با مظلومی به همین تعداد امتیاز از 6 
ی یعنی کســـب 15 امتیاز از 6 مســـابقه  ی ابتدایـــی خود مانند فصل جار بـــاز
رســـیده و جالب اینکه این تیم در هفته ســـوم مقابل دیگر نماینده اصفهان 
گل این تیم در حالی تا  یعنی ذوب آهن شکست خورد. با این حال تفاضل 
ی تفاضل تیم نکونام مثبت  پایان هفته ششـــم مثبت 5 بود که در فصل جار
6 است، به این ترتیب تا این فصل بهترین شروع ازآن استقلال با سرمربیگری 
نکونـــام باشـــد. اما این تیم در فصل چهاردهـــم هم در 6 هفته آغازین همین 
نتایـــج را به دســـت آورد و جالـــب اینکـــه در این فصل هم اســـتقلال در هفته 
ســـوم بـــاز هم به ســـپاهان باخت؛ هرچنـــد همراه با قلعه نویـــی با تفاضل گل 
مثبـــت 7 بهتریـــن شـــروع خـــود در لیگ برتـــر را به ثبت رســـاند. در این فصل 
ی پشت ســـر گذاشـــته و درنهایت  اســـتقلالی ها دیدار هفته هفتم را با پیروز
در هفتـــه هشـــتم با شکســـت از نفت بـــه رکورد خود پایان دادنـــد و این بدان 
ی، نکونام بهترین شـــروع  معناســـت کـــه در صورت 2 بـــرد دیگر در فصل جار
فصل را به خود اختصاص خواهد داد؛ هرچند برتری با تفاضل بیشـــتر از 3 
ی بـــا آلومینیـــوم نیـــز این رکورد را به تنهایی در اختیار اســـتقلال با  گل در بـــاز

سرمربیگری نکونام قرار خواهد داد. 
ی 15 امتیاز  در فصل ســـیزدهم نیز اســـتقلال با قلعه نویی از همین تعداد باز
کســـب کرده و با تفاضل مثبت 6 عملکردی شـــبیه به اســـتقلال این فصل را 

به ثبت رساند. 
جالـــب اینکـــه اســـتقلال در حالـــی در 3 فصل پیاپی به رکـــورد 15 امتیاز از 6 
ی رسیده است و در پایان این 3 فصل هرگز به عنوان قهرمانی نرسید و این  باز
یعنی آمار نشان می دهد صرفا بهترین شروع ها قهرمانی را به همراه نداشته اند 
و چه بســـا بعضـــا اســـتقلال در فصولی این عنوان را به خـــود اختصاص داده 
که تا هفته ششـــم این ســـال ها حتی به میانگین امتیاز قهرمانی )هر دیدار 2 

( هم نرسیده اند.  امتیاز

**در ســـایر فصـــول نیـــز اســـتقلال از 6 دیـــدار ابتدایی خود امتیـــازات زیر را 
کسب کرده است.

فصل دوازدهم: 9 امتیاز )قهرمانی(
فصل یازدهم: 13 امتیاز

فصل دهم: 9 امتیاز
فصل نهم: 12 امتیاز

فصل هشتم: 7 امتیاز )قهرمانی(
فصل هفتم: 8 امتیاز

فصل ششم: 14 امتیاز
فصل پنجم: 13 امتیاز

فصل چهارم: 12 امتیاز
فصل سوم: 11 امتیاز
فصل دوم: 8 امتیاز

فصل اول: 10 امتیاز

شکســـت تیم تراکتور در خانه آن هم مقابل هواداران پرشـــور این تیم در بازی با 
شمس آذر یکی از عجیب ترین نتایج چند هفته اخیر لیگ برتر بود. کمتر کسی 
فکر می کرد تراکتور در این بازی بازنده باشد. حتی بدبین ترین هواداران این تیم 
که شکست را برای تیم شان محتمل می دانستند هم، فکر نمی کردند تراکتور با 
سه گل بازی را واگذار کند. البته کامبک نصفه و نیمه این تیم می توانست تمام 
معادلات را به هم بریزد و حالا تیم برنده تراکتور باشد، اما زمان برای بازگشت آنها 
کافی نبود و درنهایت شاگردان خمز نتیجه را واگذار کرده و یک شکست سنگین 
را پذیرفتند. توقع می رفت این تیم با این همه ستاره عملکرد بهتری داشته باشد 
اما درحالی که آنها در آستانه پنجمین پیروزی پیاپی خود بودند، در تبریز شکست 
خوردند تا روند موفقیت هایشان همین جا متوقف شود. این تراکتور شاید از جا 
برخاســـته و ســـری در میان ســـرها در بیاورد اما بدون شـــک نمی تواند توقعات را 
گ های زیادی دارد و تقریبا  برآورده کند. تیمی که خمز امسال روانه لیگ برتر کرد با
می توان گفت؛ او زمان را برای برطرف کردن ایرادات تیمش از دست داده است. 

  جایگاه تراکتور فیک است 
ی در رده ســـوم رقابت هـــای لیگ برتر قرار  کتـــور در حالی با هفت باز تیـــم ترا

ی از ســـپاهان  ی از اســـتقلال و پرســـپولیس و دو باز دارد کـــه هنوز یـــک باز
و گل گهر بیشـــتر برگزار کرده اســـت. به این ترتیب درصورتی که ســـایر تیم ها 
ی هـــای عقـــب افتاده خـــود را برگـــزار کنند، ایـــن احتمال وجـــود دارد که  باز
کتـــور حتی تا رده هشـــتم ســـقوط کند. از ایـــن رو جایـــگاه فعلی تیم  تیـــم ترا
گر  گردان خمز ا ، یک جایگاه حقیقی نیســـت بلکه فیک اســـت. شـــا کتور ترا
می خواهنـــد خـــود را در بین ســـه تیـــم بالای جـــدول حفظ کنند بایـــد اول از 
همه خوش شـــانس باشند و در مرحله دوم رقبای خود را کنار بزنند تا به این 
ی  کتور در باز کتور جبران شـــود. تیمی کـــه از ترا ترتیب ســـه شکســـت تیم ترا
با شـــمس آذر دیدیـــم از ثبـــات برخوردار نبـــود. نمی   توان منکـــر ضعف های 
کتور شـــد اما قبل از هر چیز غرور کاذب و دســـت کم  کتیکی تیم ترا فنی و تا
گـــر با  انگیزه  ی ها ا کتور گرفتن تیم شـــمس آذر باعث شکســـت آنها شـــد. ترا
بـــالا وارد زمیـــن شـــده و به هیچ وجـــه حریف را دســـت کم نمی گرفتند شـــاید 
ی بودند. چنین شـــرایطی پیش از شـــروع مسابقه قابل  حالا آنها برنده این باز
پیش بینی بود. شـــمس آذر هرچند اولین حضور خود در لیگ برتر را ســـپری 
می کند اما تیمی دونده و جنگجوســـت. از ایـــن رو می تواند برای هر حریفی 
کتور و شـــمس آذر دقیقا همیـــن اتفاق افتاد.  ی ترا ک باشـــد و در بـــاز خطرنا
ی ها به خاطر توانمندی های تیم حریف به شـــدت غافل گیر شـــدند  کتور ترا
که دیگر دیر شـــده بود.  و زمانی فهمیدند نباید حریف را دســـت کم بگیرند 
مســـابقه آنقدر طولانی نشد تا تلاش شـــان نتیجه دهد و بتوانند سه امتیاز را 

کنند.  از آن خود 

  این ترکیب برنده نیست 
کو تیمی  دونده و جســـور  خمـــز هنـــوز ترکیـــب تیم برنده را پیدا نکرده اســـت. پا
می خواهـــد. او بارهـــا چـــه در زمیـــن چـــه در تمرینات و چـــه در کنفرانس های 
یکنانی  مطبوعاتی مدعی شـــده به بازی ســـازی علاقه مند اســـت. از این رو باز
می خواهد که از کنار دروازه خود تا دروازه حریف بازی سازی کنند و با ارائه یک 
فوتبال زیبا به گل رسیده و نتیجه را به دست بیاورند، اما طی فصل جاری ما هنوز 
یکنان  تراکتور مورد نظر خمز را ندیدیم. این طور به نظر می رسد که او هنوز باز
مورد نظر خود برای چنین ترکیبی را پیدا نکرده و برای آنچه در ذهنش می گذرد 
همچنان به زمان نیاز دارد. با این حال چیزی که در تیم خمز به چشم می آید 
یکنان   انگیزه و تلاش برای رسیدن به خواسته سرمربی است. روحیه ای که باز
یافت سه گل از شمس آذر داشتند، گواه این ادعاست. تنها  تراکتور پس از در
چیزی که در تیم خمز به شدت توی ذوق می زند ضعف تاکتیکی این تیم است. 
آنها در انتقال توپ و بازی سازی با مشکل روبه رو هستند. ضمن اینکه در خط 
دفاعی به شـــدت آســـیب پذیر نشان می دهند. اشتباهات مکرر مدافعان این 
تیم و فضایی که به مهاجمان حریف می دهند نقطه ضعف بزرگ آنهاســـت. 
چیزی که باعث شـــد آنها به راحتی از لیگ قهرمانان آســـیا نیز حذف شـــوند. 

به همین علت خمز قبل از هر کاری باید خط دفاعی تیمش را ترمیم کند. 

  تراکتور نمی تواند خمز را برکنار کند
کتور اما سرمربی این تیم همچنان مرد  کامی و عدم موفقیت تیم ترا با وجود نا

محبوب سکوهاست. در روزی که هواداران تراکتور قبل از سوت پایان ناامیدانه 
ی سکوها حمایت خود  ورزشگاه یادگار امام تبریز را ترک می کردند، عده ای رو
ی سکوها  را از سرمربی تیم شان نشان دادند. برخی از آنها تا آخرین لحظه رو
ی و قبول شکســـت، بـــاز هم از خمز  ایســـتاده و حتـــی پـــس از ســـوت پایان باز
حمایت کردند تا مبادا باشگاه به سرش بزند و با این مربی وارد چالش شود. 
ی خمز نیست. در واقع  کتور برای برکنار این اما تنها مانع مسئولان باشگاه ترا
کتور باقی مانده است و به همین  هنوز دو سال دیگر از قرارداد این مربی با ترا
کتور خواهد  یادی متوجه باشگاه ترا ی ضرر مالی ز ی و دلیل در صورت برکنار
شد. شاید خیلی ها فکر کنند که تراکتور برنامه ای برای برکناری این مربی ندارد 
اما واقعیت این اســـت که جو این باشـــگاه به نفع ســـرمربی مغرور و یک دنده 
ی ها نیســـت. برخی در باشـــگاه به ارنج او هم خرده گرفته و تفکراتش  کتور ترا
را آشـــفته می دانند. این شـــایعات وقتی قوت گرفت که خمز نیز ناامیدانه در 

کنفرانس خبری مدعی شد نمی داند آیا ارزش دارد اینجا بماند و کار کند؟
البته تراکتوری ها هم هنوز به آن مرحله نرسیدند که بخواهند به خمز اولتیماتوم 
کتور در  یکنـــان باشـــگاه ترا داده و برایـــش فرصـــت تعییـــن کننـــد. یکـــی از باز
ی خمـــز را ندارند اما  همیـــن مـــورد بـــه ما گفت: »درواقـــع آنها فعلا قصد برکنار
ی ها از نتایج و ترکیب راضی نیســـتند و  کتور به این موضوع فکر می کنند. ترا
کامی می دانند. اصلی ترین چیزی که فعلا مانع  تفکرات ســـرمربی را عامل نا
آنهاســـت، مبلغ قرارداد و مدت قرارداد این مربی اســـت. این نکته اســـت که 

فعلا آنها را مردد کرده است.«

استقلال نکو و دومین شروع برتر تاریخ لیگ

آبی ها شاید مقابل آلومینیوم جاودانه شوند

باشگاه از سرمربی اسپانیایی ناراضی است اما هنوز کار به اولتیماتوم نرسیده 

کتور به خمز نمی رسد! زور ترا

پشت پرده افشای قرارداد یامگا

ایجنت بازیکن فرانسوی 
به دنبال انتقام از استقلال!

قـــرارداد کوین یامگا بازیکن فرانســـوی اســـتقلال درحالی روز گذشـــته 
به منظـــور بررســـی برخی مفاد قـــرارداد وی از جمله موضوع مالیات این 
بازیکن رسانه ای شد که طی سالیان اخیر باشگاه استقلال از این امر 
یعنی رســـانه ای شـــدن قرارداد بازیکنان و مربیانش در مواقع حســـاس 
بیشترین ضربه را پذیرا شده است. این درحالی است که درخصوص 
، ایجنت خارجی  موضوع افشـــای قرارداد یامگا شـــنیده می شـــود فابیو
کوین یامگا با استناد به یک قرارداد مشکوک، درخواست 260 هزار دلار 
بابت دستمزد خود جهت انعقاد قرارداد اولیه و تمدید قرارداد یامگا از 
باشگاه استقلال کرده بود که در زمانی که فرشید سمیعی معاون حقوقی 
استقلال بود کار به دعوی حقوقی کشیده شده و نهایتا فیفا رای خود 
را به نفع تیم حقوقی استقلال صادر کرد. از آن زمان و قبل از هر موعد 
پرداختی به این بازیکن این ایجنت اقدام به دادن نوتیس کرده تا ضمن 
فسخ یک طرفه و انتقال کوین به تیم دیگری به خیال خود انتقام خود را 
از بابت نپذیرفته شدن درخواستش بگیرد. این درحالی است همزمان با 
این کشمکش ها انتشار قرارداد کوین یامگا کاملا مشکوک به نظر می رسد.

انتقال دوباره استقلالی ها به پژوهشگاه

چمن کمپ حجازی مرمت می شود
تیم فوتبال استقلال درحالی تمرینات خود را بعد از یک روز تعطیلی از روز 
گذشته پیگیری کرد که شاگردان جواد نکونام این تمرین را در پژوهشگاه 
نفت تهران برگزار کردند. نکته قابل توجه اینکه شـــنیده می شـــود زمین 
چمن کمپ حجازی تا حدودی به استراحت و مرمت نیاز داشته که 
بر همین اساس این موضوع باعث می شود تا کار آماده سازی بازیکنان 
استقلال به منظور برگزاری دیدار این تیم در برابر آلومینیوم در پژوهشگاه 

نفت تهران برگزار شود. 

یک مقام مسئول در سازمان لیگ: به خاطر 
نام استقلال با هاشمی نسب همکاری کردیم

گر کارت بگیرد، به نام چه کسی  ا
ثبت کنیم؟

تیم فوتبال استقلال جمعه گذشته درحالی در دیدار برابر هوادار با یک 
پیروزی شـــیرین کار را به پایان رســـاند که در جریان این دیدار اتفاقات 
تلخـــی روی نیمکـــت ایـــن تیم رخ داده و مهدی هاشمی نســـب مربی 
محبوب آبی ها به همراه ســـایر اعضای کادرفنی اســـتقلال از همراهی 
تیمـــش محـــروم شـــد. در این مورد طـــی این چند روز شـــایعات زیادی 
شنیده شد؛ این در حالی هست که یک مقام مسئول در سازمان لیگ به 
»فرهیختگان« گفت: »به احترام نام استقلال طی سه هفته کمک کردیم 
تا هاشمی نسب روی نیمکت استقلال بنشیند. هر بار هم اعلام کردیم 
مدارکش را کامل کنند اما استقلالی ها فقط بخشی از مدارک را آوردند! 
وقتی نام این مربی در لیست استقلال نیست، به صورت قانونی اگر داور 
به او کارت زرد و قرمز بدهد باید این کارت ها را به نام چه کســـی ثبت 
کرد؟ با این حال در بازی های قبلی ما به خاطر نام استقلال و خودش 
کمـــک کردیـــم تـــا او از روی نیمکت تیمش را همراهی کند اما در ادامه 
وقتی درخصوص تکمیل مدارک اقدامی صورت نگرفت طبق قانونی 
جلوی تداوم این حضور را گرفتیم چون بیشـــتر از نمی شـــد با این تیم و 

هاشمی نسب همکاری کنیم.«

برد نوبرانه طلایی پوشان در ازبکستان

سپاهان مدعی صعود شد
تیم فوتبال ســـپاهان در هفته ســـوم مرحله گروهی رقابت های لیگ 
قهرمانان آسیا در ازبکستان به مصاف تیم آلمالیق این کشور رفت و 
ی نه چندان دشوار موفق شد میزبانش را با نتیجه سه بر یک  در دیدار
ی هفته دوم شان برابر الاتحاد  گردان مورایس که باز شکست دهد. شا
عربستان به دلیل بهانه جویی های حریف و ناظر AFC لغو شده بود 
در دومین دیدار خود در دور گروهی موفق شدند نخستین برد خود را 
ی اشتباه گلر  کسب کنند. طلایی پوشان در همان نیمه نخست رو
حریف و توسط زکی پور به گل رسیدند که در بررسی VAR، آفساید 
تشخیص داده شد. در ادامه باز هم اشتباه سنگربان حریف باعث 
شـــد تا کرنر رضائیان به گل نخســـت ســـپاهان تبدیل شـــود. پیش از 
پایان نیمه نخست یکی از معدود حملات آلمالیق با شوت زیبای 
ی  ی در نیمه نخســـت به تساو میراحمدوف به گل تبدیل شـــد تا باز
کشـــیده شـــود. ســـپاهانی ها در نیمه دوم با ضربه کاشـــته تماشایی 
رضائیـــان بـــه گل دوم رســـیدند و ضربه اســـدی در دقیقـــه 59 کار را 
برای میزبان تمام کرد تا ســـپاهان با ســـه امتیاز به اصفهان برگردند. 

محمدرضا حاجی عبدالرزاق
خبرنگار گروه ورزش

نیلوفر مژدهی
خبرنگار


